A Clean Water

CWS
Solutions

Regular cost per fill

10 $25.50 $2.55
15 $36.75 $2.45
25 $57.50 $2.30
35 $75.25 $2.15

10 $39.50 $3.95

15 $58.50 $3.90

25 $95.00 $3.80

35 $131.25 $3.75

50 $180.00 $3.60 +10 L

75 $266.25 $3.55 +15 L
BEST VALUE 100 $345.00 $3.45 +23 L

Clean Water Solutions Inc.

705-494-0605 - info@cleanwatersolutions.ca



A Clean Water

CWS
Solutions

L4
ALKALINE

Regular cost per fill

10 $31.00 $3.10

15 $44.25 $2.95
25 $70.00 $2.80
35 $92.75 $2.65

GULAR COST)

10 $49.50 $4.95

15 $71.25 $4.75

25 $116.25 $4.65

35 $161.00 $4.60

50 $220.00 $4.40 +10 L

75 $326.25 $4.35 +15 L
BEST VALUE 100 $425.00 $4.25 +22 L

Clean Water Solutions Inc.

705-494-0605 - info@cleanwatersolutions.ca



A Clean Water

CWS

L4 Solutions

WIHAT"S THE DIFFERENCE?

Revelise Osmesis; Watel Alkalliine Wates
Water is pushed through a membrane which traps and Water goes through the same purifying
removes contaminants, providing the most refreshing process as Reverse Osmosis water providing
and pure water. the purest water. It then goes through an extra

step of remineralizing the water.
Pollutants Reverse Osmosis Removes:

- Arsenic Remineralization of naturally occurring

- Fluoride minerals may include calcium carbonate

- Lead (calcite filter) and magnesium oxide (corsex
- Nitrates & Nitrites filter) - these minerals raise the pH and

- Pesticides alkalinity in water.

- Sodium Salt

- Sulphates Alkaline water hydrates you best!
-TDS

pH is the potential of hydrogen in water.
RO is better than distilled water! pH measures the alkaline and acidity of water
on a scale of 0-14.
Distilled water can have many dissolved elements
such as sulfates, arsenic, lead, trace pharmaceuticals, Alkalinity is the capability of water to
and more. These elements are known as total neutralize acid.
dissolved solids (TDS).

Advecates; off Alkaline: Water believe it has;:
+ Ultra-hydrating properties, hydrating your body better than regular
water.

+ Helps to neutralize the acidity in the body by balancing the pH levels.

+ Improves the body’s absorption of essential nutrients.

+ Helps boost immune system by neutralizing the acidity in your body
caused by stress, environmental toxins, or poor diet.

* Lowers the excessive acidic content in the stomach to help the gastro-

intestinal tract.

Clean Water Solutions Inc.

705-494-0605 - info@cleanwatersolutions.ca
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